
Vibeke Kjærbye ApS

Åbyhøjvej 36, 8210 Aarhus V

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 27 90 72 96

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/5 2016

Vibeke Kjærbye
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vibeke Kjærbye ApS
Åbyhøjvej 36
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 27 90 72 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Aarhus

Direktion

Vibeke Kjærbye

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Sønder Allé 11
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af investeringsaktivitet og anden virksomhed, der er forbundet hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 68.970 mod et overskud i 2014 på DKK 863.757. Egenkapitalen udgør DKK 593.398 pr. 31. december 2015, efter at der er afsat udbytte med DKK 101.200.

Årsagen til resultat nedgangen i forhold til 2014 er at selskabet i 2014 har afhændet sin tandlægepraksis, og 2014 tallene er positivt påvirket heraf.

I 2015 er der foretaget likvidation af selskabets associerede virksomhed.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et mindre positivt resultat for 2016 og det forventes, at selskabet har den nødvendige likviditet til rådighed til gennemførelse af driften i 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab		-33.593	1.660.300
Personaleomkostninger	1	-40.103	-1.047.567
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-75.004
Resultat før finansielle poster		-73.696	537.729
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	4	-4.832	480.605
Finansielle indtægter	2	649	2.218
Finansielle omkostninger		-65	-43.368
Resultat før skat		-77.944	977.184
Skat af årets resultat	3	8.974	-113.427
Årets resultat		-68.970	863.757

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-460.682	460.682
Overført resultat	290.512	353.175
	-68.970	863.757

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i associeret virksomhed	4	0	525.928
Finansielle anlægsaktiver		0	525.928
Anlægsaktiver		0	525.928
Tilgodehavender fra salg		0	948
Mellemregning med Ejendomsselskabet Vesterbrogade 31, Århus ApS i likvidation		0	3.980
Andre tilgodehavender		8.994	1.425
Selskabsskat		16.874	188.873
Tilgodehavender		25.868	195.226
Likvide beholdninger		712.466	297.019
Omsætningsaktiver		738.334	492.245
Aktiver		738.334	1.018.173

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	460.682
Overført resultat		468.398	177.884
Egenkapital	5	593.398	763.566
Hensættelse til udskudt skat		0	115.100
Hensatte forpligtelser		0	115.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000	85.905
Anden gæld		20.736	3.702
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	49.900
Kortfristede gældsforpligtelser		144.936	139.507
Gældsforpligtelser		144.936	139.507
Passiver		738.334	1.018.173
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	40.000	959.632
Pensioner	0	65.203
Andre omkostninger til social sikring	103	22.732
	<u>40.103</u>	<u>1.047.567</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Mellemværende med Ejendomsselskabet Vesterbrogade 31, Århus ApS i likvidation	64	2.149
Andre finansielle indtægter	585	69
	<u>649</u>	<u>2.218</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	106.126	52.127
Årets udskudte skat	-115.100	61.300
	<u>-8.974</u>	<u>113.427</u>
4 Kapitalandele i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	65.246	65.246
Afgang i årets løb	-65.246	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>65.246</u>
Værdireguleringer 1. januar	460.682	-19.923
Årets afgang	-455.850	0
Årets resultat	-4.832	480.605
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>460.682</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>525.928</u>

Der er foretaget likvidation af Ejendomsselskabet Vesterbrogade 31, Århus ApS i 2015.

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Anpartskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	460.682	177.886	763.568
Årets resultat	0	-460.682	391.712	-68.970
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	-101.200	-101.200
Egenkapital 31. december	125.000	0	468.398	593.398

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
